MAXIVA™ ULXTE  AVEC
POWERSMART® PLUS
High-Efficiency UHF Liquid-
Cooled TV L’émetteur
GatesAir exploite efficacement le spectre de diffusion
afin d’optimiser les performances des services
de télévision et de radio multicanaux, offrant un
catalogue de produits le plus large du secteur pour

Pré-filtre
puissance
moyenne (watts)
type E PAs
Pré-filtre puissance
moyenne (watts)
type D (UWB) PAs
470-750MHz
ULXTE-2 2
1
1
1,440 1,200
ULXTE-4 4 2,880 2,400
ULXTE-6 6 4,320 3,600
ULXTE-8 8 5,520 4,600
ULXTE-10 10 6,600 5,500
ULXTE-12 12
2
8,500 7,000
ULXTE-16 16 10,900 9,000
ULXTE-20 20 12,900 10,900
ULXTE-24 24
3
16,100 13,400
ULXTE-30 30 19,200 16,100
ULXTE-40 40 4
2
25,300 21,400
ULXTE-50 50 5 31,700 26,500
ULXTE-60 60 6 38,000 31,800
ULXTE-72 72 9
3
47,200 39,900
ULXTE-80 80 8 50,100 42,300
ULXTE-90 90 9 56,400 47,500
ULXTE-100 100 10
4
62,700 52,400
ULXTE-120 120 12 75,100 62,800
ULXTE-150 150 15 5 92,800 78,400
ULXTED-24 1 24 2x2 2 + 1 Control 16,100 14,000
ULXTED-32 1 32 2x2 2 + 1 Control 21,800 18,000
ULXTED-40 1 40 2x2 2 + 1 Control 25,800 21,600
ULXTED-48 1 48 3x2 2 + 1 Control 32,200 26,800
ULXTED-60 1 60 3x2 2 + 1 Control 38,500 32,200
ULXTED-80 1 80 4x2 4 + 1 Control 50,700 42,800
ULXTED-100 1 100 5x2 4 + 1 Control 63,400 53,000
ULXTED-120 1 120 6x2 4 + 1 Control 76,100 63,600
ULXTED-144 1 144 9x2 6 + 1 Control 94,400 79,800
ULXTED-160 1 160 8x2 6 + 1 Control 100,300 84,600
ULXTED-180 1 180 9x2 6 + 1 Control 112,900 95,000
ULXTED-240 1 240 12x2 8 + 1 Control 150,200 125,600
1RF Power for Dualtran models do not include final combiner losses
General
Frequency Range ................................... UHF TV Band
Transmission Standards ......................... ATSC 1.0, ATSC 3.0, DVB-T/H, DVB-T2,